



**И.Арабаев атындагы Жаны маалыматтык технологиялар институтунун
Окумуштуулар кенешинин 2023-2024- окуу жылы үчүн
иш планы**

№	Өткөрүлүүчү иштер	Мөөнөтү	Аткаруучулар	Суроолорду даярдоодо жооптуу
1	<ol style="list-style-type: none"> Институттун Окумуштуулар кеңешинин иш планын, кеңештин мүчөлөрүнүн курамын бекитүү ОМК, илимий, тарбия иштеринин иш планын бекитүү Кафедранын, ОКББнүн 2023-2024 окуу жылы үчүн иш планын бекитүү Ар түрдүү маселелер 	Сентябрь	<ol style="list-style-type: none"> Директор Кафедра башчысы ОКББ бөлүм башчысы 	Сейтказиева Н.С.
2	<ol style="list-style-type: none"> Биринчи курска кабыл алуу боюнча маалымат Институттун эсеп-каржы иштеринин пландалышы боюнча маалымат. Бүтүрүүчүлөрдүн квалификациялык иштеринин темаларын бекитүү Учурдагы контракт төлөмдөрү боюнча билдирүү Ар түрдүү маселелер 	Октябрь	<ol style="list-style-type: none"> Жумагулов Б. Директор Кафедра башчысы, бөлүм башчысы Ачекеев К.С. 	Сейтказиева Н.С.
3	<ol style="list-style-type: none"> Институттун окуу методикалык иштеринин аткарылышы жана жүрүшү боюнча маалымат Институттун профсоюз уюмунун иш чараларынын аткарылышы жана пландары Ар түрдүү маселелер 	Ноябрь	<ol style="list-style-type: none"> Султанбаева Г.С. Садырова М.Р. 	Сейтказиева Н.С.
4	<ol style="list-style-type: none"> Педагогикалык практиканын жыйынтыгы боюнча отчету Институттагы илимий-изилдөө иштеринин аткарылышы боюнча отчету жана жаңы 2024-жылга пландары Ар түрдүү маселелер 	Декабрь	<ol style="list-style-type: none"> Бузурманкулова А.А. Султанбаева Г.С. 	Сейтказиева Н.С.
5	<ol style="list-style-type: none"> Биринчи жарым жылдыктагы окуу иштеринин жүрүшү, аткарылышы жана экинчи жарым жылдыктын пландары Күндүзгү жана сырттан окуган студенттердин, магистранттардын 	Январь	<ol style="list-style-type: none"> Ачекеев К.С. Имангазиева Б.К. Токтотемирова Б.Ж. 	Сейтказиева Н.С.

	кышкы сессиясынын жыйынтыгы боюнча маалымат 3. Ар түрдүү маселелер			
6	1. Орто кесиптик билим берүү бөлүмүнүн сабактарын, окутуу сапатын жогорулатуу боюнча иш чаралар 2. Колдонмо информатика кафедрасынын сабактарын, окуу сапатын жогорулатуу боюнча иш чаралар 3. Ар түрдүү маселелер	Февраль	1. Сеитказиева Н.С. 2. Бийбосунов Б.И.	Сеитказиева Н.С.
7	1. Мамлекеттик аттестацияны уюштуруу жана өткөрүү маселелери 2. Колдонмо информатика кафедрасынын квалификациялык иштеринин аткарылышы боюнча маалымат 3. Ар түрдүү маселелер	Март	1. Ачекеев К.С. 2. Бийбосунов Б.И.	Сеитказиева Н.С.
8	1. Мобилдүүлүк иштери боюнча маалымат 2. IT-лабораториясынын бир жыл ичинде аткарылган иш чаралары 3. Ар түрдүү маселелер	Апрель	1. Бузурманкулова А.А. 2. Эсеналиев Т.	Сеитказиева Н.С.
9	1. Жаңы окуу жылына карата даярдыктар, өтүлүүчү предметтердин тизмесин бекитүү 2. Педагогикалык, өндүрүштүк окуу, практикаларынын жыйынтыгы боюнча маалымат 3. Ар түрдүү маселелер	Май	1. Бийбосунов Б.И. Сеитказиева Н.С. 2. Бузурманкулова А.А.	Сеитказиева Н.С.
10	1. 2024-2025-окуу жылынын окуу, тарбия иштердин аткарылышы боюнча отчеттору 2. Институттун эсеп-каржы иштеринин аткарылышы боюнча маалымат 3. Ар түрдүү маселелер	Июнь	1. Ачекеев К.С. 2. Турарбекова Н.Т. 3. Токтомуш уулу Б. 4. Керимов У.Т.	Сеитказиева Н.С.

Жаңы маалыматтык технологиялар институтунун

директору, окумуштуулар кеңешинин төрагасы, т.и.к., доц.м.а.  Керимов У.Т.

